

Årsredovisning

FUTARI Konsult AB

559402-8002

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torbjörn Svensson
2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom ledarskaps-, organisations- och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamhetsåret 2024

FUTARI Konsult AB har genomfört sitt andra verksamhetsår. Intäkterna uppgår till 737 tkr, vilket är högre än vad som kunde antas inför året. Årets resultat uppgår till +3 tkr.

Företaget startades som följd av att Provins fems verksamhet överfördes till ny huvudman (aug 2021) och att denna verksamhetsöverföring inte kom att utveckla sig som planerat. Efter uppsägning av anställningen genomfördes den sista arbetsdagen den 22 sep 2022 och jag övergick därefter till arbete som konsult i eget företag, FUTARI Konsult AB.

Bolaget startades utifrån en önskan om att hitta en annan balans i livet, både yrkesmässigt och privat. Det har varit en stor omställning, men en bättre och mer gynnsam balans har uppnåtts.

De flesta uppdrag som genomfördes under 2024 har sitt ursprung i tidigare uppdrag och kunder. Ingen aktiv försäljning har skett. Företaget har ett löpande samarbete som underkonsult till Institutet för Personal- och Företagsutveckling AB (IPF) i Uppsala, vilket har lett till ett par nya uppdrag. Under året har även ett par nya idéer för tjänster och sammanhang prövats, men dessa har inte direkt lett till nya uppdrag.

Framåtblick 2025

FUTARI Konsult AB har klart med uppdrag till ett intäktsvärde om cirka 300 tkr under 2025. Det handlar mestadels fortfarande om uppdrag som härstammar från tidigare uppdrag och kunder, vilka kommer fortsätta att minska under 2025.

Företaget behöver mer aktivt söka uppdrag för att bibehålla en viss intäktsnivå. Enklare marknadskommunikation är under utveckling, och en företagshemsida är på väg att publiceras.

Vad betyder FUTARI?

”Futari” är det japanska räkneordet för ”två” då man räknar människor. Det japanska språket har olika räkneord för olika företeelser, så ordet ”futari” kan förstås som ”två människor”. Maria och jag använde detta namn för ett handelsbolag som vi startade 1988, då vi var förhållandevis nyträffade. Maria som hade läst lite japanska tyckte att det kunde passa som namn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	737	1 073
Resultat efter finansiella poster	3	508
Soliditet %	8	51

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		403 577	428 577
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		403 577	-403 577	0
- Årets resultat			3 072	3 072
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 577	3 072	31 649

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 577
Årets resultat	3 072
<i>Summa</i>	<i>6 649</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 649
<i>Summa</i>	<i>6 649</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-25 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	736 720	1 073 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	736 720	1 073 163
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-40 766	-54 692
Personalkostnader	2 -696 749	-510 105
Summa rörelsekostnader	-737 515	-564 797
Rörelseresultat	-795	508 366
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 867	62
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2
Summa finansiella poster	3 867	60
Resultat efter finansiella poster	3 072	508 426
Resultat före skatt	3 072	508 426
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-104 849
Årets resultat	3 072	403 577

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	118 813	201 198
Övriga fordringar	103 872	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 800	5 271
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>227 485</i>	<i>206 474</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	184 166	638 394
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>184 166</i>	<i>638 394</i>
Summa omsättningstillgångar	411 651	844 868
SUMMA TILLGÅNGAR	411 651	844 868

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 577	0
Årets resultat	3 072	403 577
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 649	403 577
Summa eget kapital	31 649	428 577
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 688
Skatteskulder	87 480	95 345
Övriga skulder	292 522	318 258
Summa kortfristiga skulder	380 002	416 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	411 651	844 868

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-06

Torbjörn Svensson

Torbjörn Svensson

2025-06-06